
enjoy



Inspiriert vom natürlichen Kurvenver-
lauf einer feingliedrigen Kette besticht 
Enjoy durch modernes, zeitloses Design, 
das außergwöhnlich und zugleich har-
monisch ist. Dabei zeigt die Kollektion 
Enjoy gerade beim aktuellen Thema 
Kaffee- und Teespezialitäten ihre be-
sonderen Stärken: Das schwungvolle 
Design des Sortiments setzt jeden 
Cappuccino, Café au lait oder Tee 
extravagant in Szene. Die auffällig ge-
stalteten Untertassen und Teller sind 
optisch ein wahrer Genuss. Die runden 
Formen und die Vielzahl an Tassen-
größen machen das Konzept perfekt. 
Bereit für den Einsatz in anspruchs-
vollen Cafés, trendigen Coffeeshops 
und Snackbars. 

Inspired by the natural curves of a 
graceful chain, the Enjoy collection 
makes a captivating impression with 
its modern, timeless design that is 
both unusual and harmonious. The 
ongoing popularity of specialty  
coffees and teas is where the Enjoy 
collection really comes into its own: 
the lively design provides an extrava-
gant showcase for each cappuccino, 
café au lait or cup of tea. The strikingly 
designed saucers and plates are a 
real treat for the eyes. The rounded 
shapes and variety of cup sizes make 
this a perfect concept to be used in 
discerning cafés, trend-setting coffee 
shops and snack bars. 

Design:  O t tenwälder  und O t tenwälder,  2010

Coffee to stay – 
Kaffeegenuss zu jeder Tageszeit.

Coffee to stay – 
Enjoy your coffee – at any time.

Auf besondere  
Art genießen. 
Indulgence of a special kind
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Frischer Schwung für einen gelungenen 
Start in den Tag.

Refreshing curves for a great start  
to the day.

Außergewöhnlich 
schwungvoll. 
Unusually lively

Dass sich Harmonie und Extravaganz nicht aus-
schließen, unterstreicht das Design der Kollektion 
Enjoy. Jeder Artikel zeigt in seiner Formenspra-
che eine eigene Variation der Kettenlinien –  
harmonische Kurven mit großer Natürlichkeit 
und selbstverständlicher Eleganz. Die asymme-
trischen Artikel greifen den Schwung einer  
liegenden Kette auf. Die runden Teller- und  
Untertassen beschreiben diesen Linienschwung 
dezent mit ihrer klassischen Fahnengestaltung. 
Die Tassen, Becher und Kännchen überzeugen 
durch die dynamisch gestalteten, angenehm 
greifbaren Henkel. Ein erfrischender Mix, außer-
gewöhnlich wie einfach. So setzt Enjoy ganz  
besondere Akzente in der Porzellangestaltung. 
Für alle, die ihre Gäste nicht nur verwöhnen,  
sondern auch überraschen möchten. 

Harmony and extravagance are by no means 
mutually exclusive, as shown in the design of the 
Enjoy collection. The shape of each item features 
an individual variation of catenary lines – harmo-
nious, casual curves of natural elegance. The 
asymmetric pieces emulate the flowing lines of  
a horizontally arranged chain. The round plates 
and saucers subtly follow these lines with their 
classic rim design, and the handles of cups, mugs 
and pots with their gentle, dynamic contour are 
delightful to the touch. A refreshing mixture,  
extraordinary yet simple. Thus, Enjoy is leaving  
a distinctive mark on porcelain design. Designed 
for those who not only want to indulge their 
guests, but to surprise them as well. 



Raffiniertes 
für zwischen-
durch.
Sophistication for stylish 
snacks 

Mit Enjoy setzt Bauscher ein bewusstes Statement im  
Bereich Heißgetränke und Snackkultur. So eignen sich 
die beiden großzügig gestalteten asymmetrischen 
Teller – tief und flach – hervorragend für verschieden-
ste Snackgerichte wie Salate, Suppen, eine leichte  
Pasta oder klassische Sandwiches. Sie bieten hierfür 
einen außergewöhnlichen Rahmen, wecken die Auf- 
merksamkeit des Gastes und machen aus kleinen  
süßen wie herzhaften Snacks ein besonderes Erlebnis. 

With the Enjoy collection, Bauscher is making a  
deliberate statement in the world of hot beverages 
and snack culture. For example, the two generously 
designed, asymmetric plates – deep and flat – are  
excellently suited to serving all kinds of snacks, from 
soup or salad and light pasta dishes to classic sand-
wiches. They provide an extraordinary frame, get the 
guest‘s attention, and turn little sweet or savoury 
snacks into a special experience. 

Enjoy Snack – kleine Genuss-
momente auf die leichte Art.

Enjoy Snack – little moments  
of indulgence.



Enjoy Dinner – den Abend stilvoll 
ausklingen lassen.

Enjoy Dinner – for a stylish finish  
to the day.

Rundum voll- 
endeter Genuss.
A well-rounded delight

Die Kollektion Enjoy zeigt internatio- 
nalen Stil und passt hervorragend  
in die weltweite Gastronomie und  
Hotellerie. Die modernen Proportio- 
nen der runden Teller ergänzen  
ansprechend die asymmetrischen 
Formen. Die breiten, geschwungen-
en Fahnen greifen das Design- 
konzept der Kettenlinien dezent auf 
und verleihen jedem Dinner einen 
eleganten und wirkungsvollen  
Charakter. Die klare und klassische 
Formensprache schafft somit eine 
prominente Bühne für rundum voll-
endete Dinner-Kompositionen.

The Enjoy collection radiates inter-
national style – that’s why it fits so 
well in the catering and hotel trade 
worldwide. The modern propor-
tions of the round plates beautifully 
complement the asymmetric shapes. 
The wide, flowing rims subtly repeat 
the design concept of catenary 
lines and add a strikingly elegant 
note to any dinner. The clear, classic 
design thus sets a prominent stage 
for absolutely perfect dinner com-
positions.



Stilwelten erleben.
Experience style

Dekore unterstreichen die ausgewogenen Propor
tionen der Kollektion und öffnen unterschiedliche 
gastronomische Stilwelten. Das Spektrum reicht von 
grafischen, an feines Leder erinnernden Netz
strukturen für das noble Ambiente über junge,  
ausdrucksstarke Block Colors bis zu Dekoren mit  
mediterranem Flair. Das Zusammenspiel von deko-
rierten und undekorierten Artikeln schafft neue Ge-
staltungsmöglichkeiten in der Speisenpräsentation. 
Darüberhinaus lässt sich Enjoy hervorragend mit  
anderen Bauscher Kollektionen kombinieren. 

Ob mit oder ohne Dekor – Bauscher Profi-Porzellan 
Made in Germany ist für den harten Gastronomie-
Alltag bestens gerüstet und nach ISO 14001 und  
ISO 50001 zertifiziert. Es wird energiesparend und 
ressourcenschonend hergestellt und erfüllt höchste 
Anforderungen an die Funktionalität.

Patterns underscore the collection’s balanced  
proportions and open up a range of different culi-
nary concepts. The spectrum ranges from graphic  
net structures evoke of fine leather for a bespoke  
ambiance to young, expressive Block Colors and  
patterns with Mediterranean flair. The interplay of  
decorated and white pieces creates new possibilities 
in food presentation. Enjoy can also be superbly  
combined with other Bauscher collections. 

Whether with or without pattern – Bauscher  
professional porcelain is made in Germany and  
ideally suited for tough everyday professional gastro-
nomic use, meeting the highest requirements for  
functionality. All Bauscher porcelain is certified  
to ISO 14001 and ISO 50001, with a process of  
manufacturing that is energy-saving and resource- 
conserving manner. 

425165    Country Style Gray 425170    Fancy Gray



Effect Ocean
Block Color Ocean

328630
328642

Effect Aubergine 
Block Color Aubergine

328631 
328647

Effect Aubergine / Mint
Block Color Mint

Effect Stone
Block Color Stone
(ohne Abbildung, w/o picture)

Effect Stone / Olive
Block Color Olive

425161
328644

328632
328641

425160
328648

Effects / Block Colors:
Nicht erhältlich auf asymmetrischen 
Artikeln und Holhteilen ohne Henkel.

Not available on asymmetric articles 
and hollowware without handles.

enjoy
Dekore

Pattern
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Effect Stone / Lobster 
Block Color Lobster

425163
328651

Country Style Red
Block Color Chili

Country Style Blue
Block Color Sky

Country Style Green
Block Color Leaf

425164
328652

425166
328654

425167
328646

Country Style Gray
Block Color Shade
(ohne Abbildung, w/o picture)

425165
328653

Effect Stone / Melon
Block Color Melon
(ohne Abbildung, w/o picture)

425162
328649

enjoy
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Fancy Blue
Block Color Night Blue

Fancy Brown
Block Color Tobacco

425171
328643

425173
328656

 Fancy:

Erhältlich auf Teller flach rund Fahne 16 (92 0016) 
und Teller flach rund Fahne 32 (92 0032).

  Available on plates flat round with rim 16 (92 0016) 
and plates flat round with rim 32 (92 0032).

Fancy Gray
Block Color Stone 

Fancy Red
Block Color Chili

425170
328641

425172
328652

enjoy
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Nicht erhältlich auf asymmetrischen 
Artikeln und Hohlteilen ohne Henkel.
Not available on asymmetric articles
and hollowware without handles.

Henkeldekoration siehe Abb. 6
Handle decoration see Fig. 6

Modern Romance Pastel
Block Color Powder Blue
Block Color Jade

Modern Romance Fresh
Block Color Olive 
Block Color Apple
Block Color Aubergine

425168
328640
328655

425169
328648
328645 
328647

328640 Block Color Powder Blue
328642 Block Color Ocean
328643 Block Color Night Blue
328654 Block Color Sky
328656 Block Color Tabacco

328644 Block Color Mint
328655 Block Color Jade
328645 Block Color Apple
328646 Block Color Leaf
328647 Block Color Aubergine

328648 Block Color Olive
328649 Block Color Melon
328650 Block Color Mandarin
328651 Block Color Lobster
328652 Block Color Chili

328653 Block Color Shade
328641 Block Color Stone

enjoy
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Kombinationsmöglichkeiten / Variations

Doublée424490

Loom424530 Vela424520 

Natural Colours Chocolate
Natural Colours Crocant
Natural Colours Pistazie

700020
700363
700029

Vollfond  / full spray decoration

Graphic Swing Violett
Vollfond Violett

328490
700370

Weitere Farbvarianten / further colorings:
328480 Graphic Swing Grün

enjoy
Dekore
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Weitere Farbvarianten / further colorings:
328512 Modern Flower Cappuccino Beige

Weitere Farbvarianten / further colorings:
328518  Modern Flower Aubergine

Fahnenfond Beige
Modern Flower Beige

740265
328517

Fahnenfond Aubergine
Modern Flower Cappuccino  
Aubergine

740031
328514

Weitere Farbvarianten / further colorings:
328552  Modern Flower Coffee Beige

Weitere Farbvarianten / further colorings:
328554  Modern Flower Aubergine

Fahnenfond Beige
Modern Flower Beige

740265
328450

Fahnenfond Aubergine
Modern Flower Coffee Aubergine

740031
328553

Weitere Farbvarianten / further colorings:
328550  Modern Flower Espresso Beige

Fahnenfond Aubergine
Modern Flower Espresso  
Aubergine

740031
328551

enjoy
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Pattern
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Bezeichnung Bestell-Nr. Inhalt l Ø mm Höhe mm
1 / 11 Stck.  

Gewicht 
g / Stck.

Article Order No. Volume 
(fl. oz.)

Diam. 
(inch)

Height mm
1 / 11 pc.

Weight 
g / pc.

Kaffeekanne, Coffeepot

› Komplett 0.30 l 92 4130 0,30 (10.14) 142 (5.59) 120 / - 345
Complete 0.30 l

› Unterteil 0.30 l 92 4131 0,30 (10.14) 142 (5.59) 111 / - 300
Bottom 0.30 l

› Deckel 0.30 l 92 4132 - 54 (2.13) 27 / - 45
Cover 0.30 l

Teekanne, Teapot

› Komplett 0.40 l 92 4340 0,40 (13.52) 172 (6.77) 110 / - 480
Complete 0.40 l

› Unterteil 0.40 l 92 4341 0,40 (13.52) 172 (6.77) 101 / - 400
Bottom 0.40 l

› Deckel 0.40 l 92 4342 - 75 (2.95) 30 / - 80
Cover 0.40 l

Teesieb Kunststoff, Teastrainer plastic

› Teesieb Kunststoff 20 4042 - 75 (2.95) 77 / - 18
Teastrainer plastic

Gießer ohne Henkel, Creamer without handle

› 0.05 l 92 4605 0,05 (1.69) 62 (2.44) 60 / - 60

Gießer, Creamer

› 0.15 l 92 4715 0,15 (5.07) 114 (4.49) 90 / - 140
› 0.30 l 92 4730 0,30 (10.14) 142 (5.59) 108 / - 290

Bowl, Bowl

› 0.18 l2) 92 6568 0,18 (6.09) 77 (3.03) 66 / 375 130
› Kombi-Untertasse 16 cm 92 6918 - 162 (6.38) 19 / 100 210

Combi saucer 16 cm
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 15 cm 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55) 22 / 120 198

Combi saucer asymmetric 15 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

Bowl, Bowl

› 0.35 l3) 92 6585 0,35 (11.83) 106 (4.17) 73 / 225 215
› Untertasse 18 cm 92 6935 - 181 (7.13) 19 / 100 275

Saucer 18 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

› 0.44 l3) 92 6594 0,44 (14.88) 120 (4.72) 78 / 139(5) 285
› Untertasse 18 cm 92 6935 - 181 (7.13) 19 / 100 275

Saucer 18 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

enjoy

2) 3) Die Erklärung zu den Fußnoten finden Sie am Ende der Kollektion. 
2) 3) The footnotes are explained at the end of collection.
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Bezeichnung Bestell-Nr. Inhalt l Ø mm Höhe mm
1 / 11 Stck.  

Gewicht 
g / Stck.

Article Order No. Volume 
(fl. oz.)

Diam. 
(inch)

Height mm
1 / 11 pc.

Weight 
g / pc.

Obertasse, Cup

› 0.09 l1) 92 5259 0,09 (3.04) 61 (2.40) 67 / 240(5) 145
› Untertasse 13 cm 92 6909 - 134 (5.28) 18 / 97 150

Saucer 13 cm
› Untertasse asymmetrisch 12 cm 92 7109 - 120 x 115 (4.72 x 4.52) 22 / 118 145

Saucer asymmetric 12 cm

Obertasse, Cup

› 0.18 l2) 92 5168 0,18 (6.09) 77 (3.03) 66 / 210(5) 145
› Kombi-Untertasse 16 cm 92 6918 - 162 (6.38) 19 / 100 210

Combi saucer 16 cm
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 15 cm 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55) 22 / 120 198

Combi saucer asymmetric 15 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

Obertasse, Cup

› 0.25 l2) 92 5175 0,25 (8.45) 97 (3.82) 66 / - 180
› Kombi-Untertasse 16 cm 92 6918 - 162 (6.38) 19 / 100 210

Combi saucer 16 cm
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 15 cm 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55) 22 / 120 198

Combi saucer asymmetric 15 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

› 0.35 l3) 92 5185 0,35 (11.83) 106 (4.17) 73 / 192(5) 225
› Untertasse 18 cm 92 6935 - 181 (7.13) 19 / 100 275

Saucer 18 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

› 0.44 l3) 92 5194 0,44 (14.88) 120 (4.72) 78 / - 300
› Untertasse 18 cm 92 6935 - 181 (7.13) 19 / 100 275

Saucer 18 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

Obertasse stapelbar, Cup stackable

› 0.18 l2) 92 5118 0,18 (6.09) 77 (3.03) 61 / 255(5) 170
› Kombi-Untertasse 16 cm 92 6918 - 162 (6.38) 19 / 100 210

Combi saucer 16 cm
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 15 cm 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55) 22 / 120 198

Combi saucer asymmetric 15 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

Obertasse stapelbar, Cup stackable

› 0.25 l2) 92 5125 0,25 (8.45) 77 (3.03) 79 / 345(5) 200
› Kombi-Untertasse 16 cm 92 6918 - 162 (6.38) 19 / 100 210

Combi saucer 16 cm
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 15 cm 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55) 22 / 120 198

Combi saucer asymmetric 15 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

Obertasse hoch, Cup tall

› 0.25 l2) 92 5325 0,25 (8.45) 80 (3.15) 83 / 250(5) 180
› Kombi-Untertasse 16 cm 92 6918 - 162 (6.38) 19 / 100 210

Combi saucer 16 cm
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 15 cm 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55) 22 / 120 198

Combi saucer asymmetric 15 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

enjoy

1) 2) 3) Die Erklärung zu den Fußnoten finden Sie am Ende der Kollektion. 
1) 2) 3) The footnotes are explained at the end of collection.
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Bezeichnung Bestell-Nr. Inhalt l Ø mm Höhe mm
1 / 11 Stck.  

Gewicht 
g / Stck.

Article Order No. Volume 
(fl. oz.)

Diam. 
(inch)

Height mm
1 / 11 pc.

Weight 
g / pc.

Becher, Mug

› 0.30 l2) 92 5630 0,30 (10.14) 83 (3.27) 98 / 290(5) 290
› Kombi-Untertasse 16 cm 92 6918 - 162 (6.38) 19 / 100 210

Combi saucer 16 cm
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 15 cm 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55) 22 / 120 198

Combi saucer asymmetric 15 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

› 0.40 l3) 92 5640 0,40 (13.52) 91 (3.58) 108 / - 350
› Untertasse 18 cm 92 6935 - 181 (7.13) 19 / 100 275

Saucer 18 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

› 0.45 l3) 92 5645 0,45 (15.21) 92 (3.62) 117 / - 400
› Untertasse 18 cm 92 6935 - 181 (7.13) 19 / 100 275

Saucer 18 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

Suppenobertasse, Cream soup cup

› 0.25 l2) 92 2775 0,25 (8.45) 97 (3.82) 66 / 275 180
› Kombi-Untertasse 16 cm 92 6918 - 162 (6.38) 19 / 100 210

Combi saucer 16 cm
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 15 cm 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55) 22 / 120 198

Combi saucer asymmetric 15 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

› 0.35 l 92 2785 0,35 (11.83) 106 (4.17) 73 / 325 235
› Untertasse 18 cm 92 6935 - 181 (7.13) 19 / 100 275

Saucer 18 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

› 0.44 l 92 2794 0,44 (14.88) 120 (4.72) 78 / 350 310
› Untertasse 18 cm 92 6935 - 181 (7.13) 19 / 100 275

Saucer 18 cm
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Saucer asymmetric 2 wells 17 cm

Untertasse, Saucer

› 13 cm 92 6909 - 134 (5.28) 18 / 97 150

Kombi-Untertasse, Combi saucer

› 16 cm 92 6918 - 162 (6.38) 19 / 100 210

Untertasse, Saucer

› 18 cm 92 6935 - 181 (7.13) 19 / 100 275

Untertasse asymmetrisch, Saucer asymmetric

› 12 cm 92 7109 - 120 x 115 (4.72 x 4.52) 22 / 118 145

enjoy

2) 3) Die Erklärung zu den Fußnoten finden Sie am Ende der Kollektion. 
2) 3) The footnotes are explained at the end of collection.
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Bezeichnung Bestell-Nr. Inhalt l Ø mm Höhe mm
1 / 11 Stck.  

Gewicht 
g / Stck.

Article Order No. Volume 
(fl. oz.)

Diam. 
(inch)

Height mm
1 / 11 pc.

Weight 
g / pc.

Kombi-Untertasse asymmetrisch, Combi saucer asymmetric

› 15 cm 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55) 22 / 120 198

Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel, Saucer asymmetric 2 wells

› 17 cm 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87) 22 / 115 280

Setplatte asymmetrisch mit 3 Spiegeln, Setplatter asymmetric 3 wells

› 26 x 18 cm 92 2626 - 261 x 175 (10.28 x 6.89) 23 / 122 530

Teller flach Fahne, Plate flat with rim

› 16 cm 92 0016 - 161 (6.34) 21 / 101 225
› 23 cm 92 0023 - 227 (8.94) 22 / 110 495
› 26 cm 92 0026 - 262 (10.31) 24 / 120 665
› 28 cm 92 0028 - 279 (10.98) 25 / 128 810
› 32 cm 92 0032 - 319 (12.56) 26 / 130 1100

Teller flach schmale Fahne, Plate flat with narrow rim

› 16 cm 92 0616 - 162 (6.38) 19 / 100 240
› 21 cm 92 0621 - 210 (8.27) 22 / 120 465
› 25 cm 92 0625 - 257 (10.12) 29 / 132 710
› 28 cm 92 0628 - 280 (11.02) 26 / 125 825
› 32 cm 92 0632 - 320 (12.60) 26 / 135 1135

Teller flach asymmetrisch, Plate flat asymmetric

› 21 cm 92 1521 - 213 x 194 (8.39 x 7.64) 23 / 117 375
› 26 cm 92 1526 - 260 x 241 (10.24 x 9.49) 25 / 120 580

Teller tief Fahne, Plate deep with rim

› 16 cm 92 0116 0,08 (2.70) 161 (6.34) 38 / 158 270
› 24 cm 92 0124 0,30 (10.14) 241 (9.49) 46 / 155 600
› 28 cm 92 0128 0,50 (16.91) 281 (11.06) 47 / 150 810

Teller tief asymmetrisch, Plate deep asymmetric

› 23 cm 92 1623 0,95 (32.12) 231 x 214 (9.09 x 8.43) 50 / 145 555

enjoy
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Bezeichnung Bestell-Nr. Inhalt l Ø mm Höhe mm
1 / 11 Stck.  

Gewicht 
g / Stck.

Article Order No. Volume 
(fl. oz.)

Diam. 
(inch)

Height mm
1 / 11 pc.

Weight 
g / pc.

Platte oval Fahne, Platter oval with rim5)

› 36 cm 19 2036 - 360 x 250 (14.17 x 9.84) 32 / 132 1080

Eintopfschale, Stew-bowl

› 0.80 l 92 6016 0,80 (27.05) 158 (6.22) 73 / 185(5) 450
› Teller flach schmale Fahne 21 cm 92 0621 - 210 (8.27) 22 / 120 465

Plate flat with narrow rim 21 cm
› Teller flach Fahne 23 cm 92 0023 - 227 (8.94) 22 / 110 495

Plate flat with rim 23 cm

Eintopfschale, Stew-bowl5)

› 0.85 l 90 6090 0,85 (28.74) 202 (7.95) 73 / 218 670

Suppenschale, Soup bowl5)

› 0.44 l 90 2940 0,44 (14.88) 147 (5.79) 71 / 217 340

Schale, Dish5)

› 23 cm 30 3123 1,45 (49.02) 235 (9.25) 86 / 223 890
› 29 cm 30 3129 3,20 (108.19) 298 (11.73) 112 / 270 1450
› 33 cm 30 3133 4,30 (145.38) 340 (13.39) 123 / 328 2500

Schale, Dish5)

› 15 cm 90 3165 0,20 (6.76) 148 (5.83) 43 / 122 250
› 18 cm 90 3168 0,45 (15.21) 181 (7.13) 59 / 159 430

Zuckertütenbehälter, Sugar package holder

› Zuckertütenbehälter 92 7911 - 128 x 74 (5.03 x 2.91) 44 / - 180
Sugar package holder

Latte Macchiato Glas, Latte macchiato glass

› 0.35 l4) 5) 42 9092 0,35 (12.00) 79 (3.11) 143 / - 370
› Untertasse 18 cm 92 6935 - 181 (7.13) 19 / 100 275

Saucer 18 cm

enjoy

4) 5) Die Erklärung zu den Fußnoten finden Sie am Ende der Kollektion. 
4) 5) The footnotes are explained at the end of collection.
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Bezeichnung Bestell-Nr. Inhalt l Ø mm Höhe mm
1 / 11 Stck.  

Gewicht 
g / Stck.

Article Order No. Volume 
(fl. oz.)

Diam. 
(inch)

Height mm
1 / 11 pc.

Weight 
g / pc.

enjoy

Fußnoten-Legende: 
 
1)  passt auch auf die Untertassen: Options 71 6909 + 71 7009; Pleasure 09 7010; Dimension 90 6909; Bonn/Bistro 54 6909; 6200 62 6910; Dialog 80 6909; Carat 25 6909
2)  Passt auch auf die Untertassen: Options 71 6918 + 71 7118; Pleasure 09 7118; Dimension 90 6918; Bonn/Bistro 54 6920; 6200 62 6918; Dialog 80 6918; Carat 25 6918
3)  Passt auch auf die Untertassen: Options 71 6940; Pleasure 09 7036; Carat 25 7100
4)  Stück/Karton: 6; Stück/Palette: 882
5)  Ergänzungsartikel aus anderen Kollektionen

1)  Fits saucers: Options 71 6909 + 71 7009; Pleasure 09 7010; Dimension 90 6909; Bonn/Bistro 54 6909; 6200 62 6910; Dialog 80 6909; Carat 25 6909
2)  Fits saucers: Options 71 6918 + 71 7118; Pleasure 09 7118; Dimension 90 6918; Bonn/Bistro 54 6920; 6200 62 6918; Dialog 80 6918; Carat 25 6918
3)  Fits saucers: Options 71 6940; Pleasure 09 7036; Carat 25 7100
4)  Pcs./box: 6; Pcs./pallet: 882
5)  fitting articles from other collections
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